Go-kartserien 2025/26 sammanlagt efter omgdng 1

Plac: Lag Nr:
1 2
2 1
3 5
4 8
5 9
6 4
7 3
8 14
9 7

10 10
1 6
12 15
13 13
14 12
15 11
16 16

Lagnamn:

Ap-X by aio.nu
De Lagldsa
Katten Gustaf
Bergfors Kartknackers
Markmastarna
Nordic Club
Team Tessan
Cenova

AngHast Racing
NIRA Dynamics 1
GT40 +

Tunga Projekt
Secret Service
Team Fartgupp
Wild West

Team Maestro

Kvalpodng | Podng del 1

N

O WO O 20 -~ WO =0 wNhNOO”O®

32
31
25
18
17
22
14
12
13

Poang del
2+3
43
38
33
40
39
31
32
33
27
30
27
28
25
19
18
10

DIVISION 1

Antal varv | Basta varvtid Total Poang:

298
298
299
297
298
298
297
296
297
293
297
296
297
296
295
291

17,50
17,63
17,61
17,70
17,61
17,72
17,68
17,68
17,79
17,76
17,69
17,75
17,68
17,76
17,73
17,82

79
75
64
60
59
59
47
45
43
40
38
36
30
28
28
15

Just nu i A-final

So6 15 mars kl 14.30

Just nu i B-final
So6 15 mars kl 11.30

Just nui AC (R 16)
Ma 2 mars kl 19.00



